
 

Sapienza  Università di Roma  

Facoltà di Lettere e Filosofia 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Piazzale, Aldo Moro, 5 – 00185 Roma 

T (+39) 06 4991/3756-3108 F (+39) 06 49913139 

www.lettere.uniroma1.it 

DISPOSIZIONE PRESIDENZIALE 
Prot. n. 12 
Rep. n. 2/2020 
Data 08/01/2020 
 
 
     IL PRESIDE 
 
 
Visto il bando n. 320/2019; 
Vista la propria disposizione n. 339/2019 di nomina della Commissione giudicatrice; 
Visto il verbale del 20/12/2019 di valutazione dei titoli; 
Visto il verbale del 08/01/2020 di valutazione dei colloqui. 
 
 

DISPONE 
 
 
Sono approvati gli atti della procedura di selezione per il conferimento di n. 2 incarichi 
individuali di collaborazione esterna, con contratto di lavoro autonomo, da attivare per le 
esigenze del Comitato di Monitoraggio della Facoltà di Lettere e Filosofia per l’anno 
accademico 2019-2020. 
La graduatoria finale degli idonei è la seguente: 
 
Bacocco Barbara punti 45 
Staffieri Simona punti 43 
Valenti Cristiano punti 42 
 
Sono, pertanto, dichiarati vincitori della selezione i candidati Bacocco Barbara e Staffieri 
Simona. 
 
        F.to Il Preside 
        Prof. Stefano Asperti 


